
Změnový list č. 3

Předmět díla: II/605 Mýto

Objekt: SO 100 _ Silnice II/605 - ll.etapa

Objednatel č.1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČ 27430774

TDS: JILAM s.r.o., alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň, IČ 27974014

Projektant: Road Project s.r.o., Vejpmická 489/99, 318 00 Plzeň, IČ: 07123710

Popis změny:
SO 100 _Silnice II/605 - II.etapa
Po odfrézování vozovky ve staničení ZÚ - 0,200 bylo zjištěno, že dochází k sesuvu okraje vozovky včetně krajnice. Na základě tohoto zjištění byla navržena 
sanace krajnic včetně části jízdního pruhu směrem ke středu vozovky.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: Změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby

Jedná se o změnu: dle odst. 6 § 222 zák. č. 136/2016, Sb.

Způsob projekčního 
řešení změny: zápis z KD stavby

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD) 34 579 725,41 Kč

Cena díla po přechchozích dodatcích bez DPH 38 398 548,59 Kč

O
bj

ed
na

te
l č

. 1 Cena díla bez DPH dle SOD 26 704 708,68 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 30 523 531,86 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH 32 268 131,75 Kč

O
bj

ed
na

te
l č

. 2 Cena díla bez DPH dle SOD 7 875 016,73 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 7 875 016,73 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH 7 875 016,73 Kč

Cena díla celkem po dodatku č. 2 bez DPH 40 143 148,48 Kč

Cena díla celkem po dodatku č. 2 vč. DPH 48 573 209,66 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč
1 744 599,89 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 1 744 599,89 Kč

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: Žádnv

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum
—

Zhotovitel:

TDS:

Projektant

Objednáte č.1:

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.3



Rozpočet ke změnovému listu č. 3
Název díla: 11/605 Mýto - průtah

MÉNĚPRÁCE

pot.
číslo 
nnl---------

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
KČ_________

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč___________

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt: SO 100_Silnice II/605 - ll.etapa

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

pot.
číslo 
nol_____

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena' měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Ků

celkxena po
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt: SO 100_Silnice II/605 - ll.etapa

5 132151104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně m3 160,920 866,070 705,150 465,00 74 827,80 402 722,55 327 894,75

6 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 387,230 1 092,380 705,150 98,00 37 948,54 107 053,24 69 104,70

7 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z homlny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 ež 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 3872,300 10 923,800 7 051,500 5,00 19 361,50 54 619,00 35 257,50

X R položka nájem frézy vč.přepravy kpl 0,000 1,000 1,000 35 600,00 0,00 35 600,00 35600,00

X 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně m2 0,000 990,000 990,000 21,40 0,00 21 186,00 21 186,00

9 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04 t 638,930 1 802,428 1 163,498 50,00 31 946,50 90121,40 58 174,90

10 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo mezískládky m3 387,230 1 092,380 705,150 11,00 4 259,53 12 016,18 7 756,65

11 181001131R1 Konstrukce zatravnění m2 670,000 1 682,900 1 012,900 29,00 19 430,00 48804,10 29 374,10

12 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti i, skupiny 1 až 3 m2 670,000 1 682,900 1 012,900 43,20 28 944,00 72 701,28 43 757,28

X 10364101 zemina pro terénní ůpravy-omice t 0,000 250,700 250,700 548,00 0,00 137 383,60 137 383,60

X 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5 m2 0,000 1 012,900 1 012,900 5,63 0,00 5 702,63 5 702,63

X 00572410 osivo směs travní parková t 0,000 50,645 50,645 91,80 0,00 4 649,21 4 649,21

X 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm ti 250 mm m2 0,000 1 374,000 1 374,000 231,00 0,00 317 394,00 317 394,00

X 564851111 Podklad ze štěrkodrtě šD ti 150 mm (frakce 0/32) m2 0,000 687,000 687,000 157,50 0,00 108 202,50 108 202,50

17 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4 528,000 4 831,000 303,000 210,00 950 880,00 1 014 510,00 63 630,00

X 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm m2 0,000 990,000 990,000 414,00 0,00 409860,00 409 860,00

17 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (krajnice) m2 4 528,000 4 693,000 165,000 210,00 950 880,00 985 530,00 34 650,00

X 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl 200 mm m2 0,000 165,000 165,000 45,00 0,00 7 425,00 7 425,00

I x 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl 100 mm m2 0,000 165,000 165,000 24,20 0,00 3 993,00 3 993,00

53 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 5 225,384 5 307,059 81,675 59,00 308 297,66 313116,48 4 818,83

54 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 104 507,680 106 141,180 1 633,500 9,00 940 569,12 955270,62 14 701,50

56 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
£4___________________________________________________________

t 3065,250 3 146,925 81,675 50,00 153 262,50 157 346,25 4 083,75

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 1 744 599,89

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 1 744 599,89


		2020-11-27T10:27:18+0100
	Ing. Radek Kozák


		2020-11-30T11:39:42+0100
	František Končel


		2020-11-30T13:48:18+0000
	Not specified




